CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 18/2025

Página 1 de 2

O Município de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 247 de 8 de outubro de

2025, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2025,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 15/2025.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

412759 AGENTE EDUCATIVO JESSICA CHAVIER DA ROSA PINHEIRO DEFERIDA

412465 AGENTE EDUCATIVO JULIE SARA MARQUES DA SILVA DEFERIDA

412187 ATENDENTE DE FARMÁCIA ANGELICA APARECIDA GARMATZ LUNEBURGUER DEFERIDA

412197 ENGENHEIRO CIVIL ADRIANA GISELA STRECK DEFERIDA

413065 ENGENHEIRO CIVIL ALESSANDRA MARIA TIBURSKI DEFERIDA

412509 ENGENHEIRO CIVIL CAMILA COMPANHONI DEFERIDA

413198 ENGENHEIRO CIVIL FELIPE DALL AGNOL DEFERIDA

412887 ENGENHEIRO CIVIL FERNANDO SOUZA DAVIES DEFERIDA

413062 ENGENHEIRO CIVIL RODRIGO ALENCAR BOLL DEFERIDA

412579 ENGENHEIRO CIVIL VILMAR KREMER DA SILVA DEFERIDA

413407 MÉDICO ESF ALESSANDRA OHATA ANTONIO DALFOVO DEFERIDA

412067 MÉDICO ESF ANGELO MÁRCIO RAMOS DEFERIDA

412151 MÉDICO ESF AUGUSTO DOS SANTOS GOMES DEFERIDA

412180 MÉDICO ESF BIANCA VALÉRIA FAZOLO DEFERIDA

412434 MÉDICO ESF BLENO BEZERRA SILVA DEFERIDA

412044 MÉDICO ESF DEBORAH GOMES DA SILVA DEFERIDA

412888 MÉDICO ESF FERNANDO SOUZA DAVIES DEFERIDA

412173 MÉDICO ESF GEOVANA PEREIRA DE SOUZA LUZ DEFERIDA

412513 MÉDICO ESF GUILHERME JARENTCHUK DEFERIDA

412251 MÉDICO ESF LAURA SALVATORI MICHELS DEFERIDA

412866 MÉDICO ESF PEDRO SEISL JUNIOR DEFERIDA

412268 MÉDICO ESF SAMUEL ROBERTO COLLETT DEFERIDA

412133 MÉDICO ESF TATIANE DOLINSKI DEFERIDA

412286 MÉDICO ESF THIAGO HENRIQUE HIRAKAWA DEFERIDA

412045 MÉDICO ESF VILMAR DA SILVA DEFERIDA

412283 MOTORISTA CATEGORIA “D” TCHARLLIS CORREA DE LIMA DEFERIDA

412470 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANGELICA APARECIDA GARMATZ LUNEBURGUER DEFERIDA

412167 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA TAIANE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

412711 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA VANDERLEIA CARLOTTO DEFERIDA

412285 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL CIRLENE MARIA SPIER DEFERIDA

412224 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL DULIANA FRANCIELI DA SILVA DEFERIDA

412850 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL ELIANDRA GONÇALVES DOS SANTOS VARGAS DEFERIDA

412175 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL JÉSSICA LUANA RONCATO DEFERIDA

412507 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL JUCIELI CAMPOS CAPELLO DEFERIDA

412357 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL LARISSA LOREGIAN DEFERIDA

412176 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL LUCINEIA BARBOSA DEFERIDA

412365 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL MÁRCIA MANN DEFERIDA

413287 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL MIRIAN SCHÜNEMANN DOS SANTOS DEFERIDA

412302 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL SUZANA LARA DEFERIDA

412705 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL VANDERLEIA CARLOTTO DEFERIDA

413376 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL VANESSA GABRIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDA

412784 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL DERLICE TURMINA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 18/2025

Página 2 de 2

412851 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL ELIANDRA GONÇALVES DOS SANTOS VARGAS DEFERIDA

412172 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL GERALDA MARAFON DEFERIDA

412655 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL JÉSSICA LUANA RONCATO DEFERIDA

412505 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL JUCIELI CAMPOS CAPELLO DEFERIDA

412216 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL JULIANA FERRAZ RODRIGUES DEFERIDA

412329 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL LUCINEIA BARBOSA DEFERIDA

413285 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL MIRIAN SCHÜNEMANN DOS SANTOS DEFERIDA

412326 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL SUZANA LARA DEFERIDA

412994 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL TATIANE LUSSANI DAL PONT DEFERIDA

412322 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL THAYS SCHMATZ DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

412314 AGENTE EDUCATIVO BEATRIZ ZIMMERMANN GRUCHINSKI INDEFERIDO

412508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PAOLA REICHERT INDEFERIDO

412394 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PATRÍCIA BEHLING INDEFERIDO

412798 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CAROLINA ALVES DE FARIAS IZEPPI INDEFERIDO

412552 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL ELISANE JULCI VARGAS OLLMANN INDEFERIDO

412306 PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL JAQUELINE CORDASSO VIVAN INDEFERIDO

412238 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL DANIELA XAVIEL CHRISTMANN INDEFERIDO

412558 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL ELISANE JULCI VARGAS OLLMANN INDEFERIDO

412273 PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL JAQUELINE CORDASSO VIVAN INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital

de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão

Organizadora de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 10 de novembro de 2025.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jesus do Oeste - SC, 24 de outubro de 2025.

MARCIO JOSE STORCK

Prefeito do Município de Bom Jesus do Oeste - SC

SILVIA ENDLER

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste - SC